
Oznámení o výběru dodavatele
 
Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Nákup HP originálního spotřebního materiálu pro
MFZ HP rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele:

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka účastníka zadávacího řízení

 

 
Datum a čas rozhodnutí: 
30.03.2017 14:00:00

 
Odůvodnění rozhodnutí: 
Vítězný dodavatel splnil všechny požadované podmínky a nabídl nejnižší cenu.

 
 

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

 

 
 

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

 

Specifikace VZ
Název VZ: Nákup HP originálního
spotřebního materiálu pro MFZ HP
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky
ID zakázky: T004/17V/00007443
Dne: 30.03.2017 13:41:24

Pořadové
číslo

nabídky

Pořadí
nabídky

Sídlo místo podnikání Kontakt Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena

6 1 Teplická 27/29, Děčín
-Děčín IV-Podmokly
40502, CZ

+420412151100,
obchod@heran.cz

Jan Heran 218 770,00 Kč bez DP
H

Pořadové
číslo nabídky

Obchodní
firma/název/j

méno a
příjmení

dodavatele

Nabídková cena Celkový počet bodů Datum a čas doručení

6 Jan Heran 218 770,00 Kč bez DPH 100,00 30.03.2017 09:50:39
1 OFFICE

DEPOT s.r.o.
230 326,40 Kč bez DPH 94,98 22.03.2017 10:07:12

3 C SYSTEM
CZ a.s.

242 987,00 Kč bez DPH 90,03 29.03.2017 13:57:51

2 AMON
System s.r.o.

248 935,00 Kč bez DPH 87,88 29.03.2017 13:54:33

4 Spolek Trend
vozíčkářů
Olomouc

251 386,14 Kč bez DPH 87,03 29.03.2017 21:16:59

5 Z + M
Partner, spol.
s r.o.

251 624,00 Kč bez DPH,
304 465,04 Kč s DPH,
52 841,04 Kč hodnota DPH

86,94 30.03.2017 09:14:26

1



 
 
Autor dokumentu: Jakub Sháněl  v. r.

Pořadové
číslo nabídky

Pořadí
nabídky

Obchodní firma/název/jméno
a příjmení dodavatele

Nabídková cena Celkový počet bodů

6 1 Jan Heran 218 770,00 Kč bez DPH 100,00
1 2 OFFICE DEPOT s.r.o. 230 326,40 Kč bez DPH 94,98
3 3 C SYSTEM CZ a.s. 242 987,00 Kč bez DPH 90,03
2 4 AMON System s.r.o. 248 935,00 Kč bez DPH 87,88
4 5 Spolek Trend vozíčkářů

Olomouc
251 386,14 Kč bez DPH 87,03

5 6 Z + M Partner, spol. s r.o. 251 624,00 Kč bez DPH,
304 465,04 Kč s DPH,
52 841,04 Kč hodnota DPH

86,94

2


